
 

Jaguaribe, 17 de setembro de 2013 Edição Nº: 1618 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃOESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 09.16.001/2013- A Comissão Permanente de Licitação do SAAE de 

Jaguaribe, localizada na Rua 07 de Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra 

à disposição dos interessados o EDITALDE PREGÃO PRESENCIALNº 

09.16.001/2013, cujo objeto é a aquisição de 01 (uma) bomba 65 MCA, vazão 290m3/h, 

funcionamento horizontal, potência 100 CV. Que se realizará no dia 30/09/2013, as 08:00 

h. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 16 de setembro de 2013. Maria José 

Diógenes Pinheiro – Pregoeira do SAAE.  

***   ***   *** 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do QUARTO Aditivo 

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Carta Convite Nº 

20.06.01/2013, cujo objeto é a Reforma da cobertura e das instalações elétricas do 

pavilhão social do Parque de Exposição Permanente Deputado Francisco Monte, junto a 

Secretaria da Cidade e Infraestrutura de Jaguaribe/CE, conforme projeto em anexo ao 

Edital.CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E 

INFRAESTRUTURA.CONTRATADO(A): CONSTRUSERV’S CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA - ME.VALOR GLOBAL: R$ 85.500,42 (Oitenta e cinco mil, 

quinhentos reais e quarenta e dois centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: 20 (vinte) 

dias.ASSINA PELA CONTRATADA: Ary Meireles Freire.ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Francisco Diógenes Neto.Jaguaribe/Ce, 17 de setembro de 

2013.Thobias Batista Martins.Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

 

 

 
 

 
 

 

 

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes

